
 
8. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 

 

8. 4. 2021 
 

Město Soběslav 

 
Přítomni: J. Himpan, A. Krejčová, P. Hejný, J. Podlaha, L. Slabý, T. Šena, P. Plát 
 
 

Program: 

1. Zhodnocení připomínek zástupců firmy Exprin Property s.r.o. k příloze zápisu ze společného jednání 

2. Různé 

3. Stanovení úkolů a programu příštího jednání 

 

1. Zhodnocení připomínek zástupců firmy Exprin Property s.r.o. k příloze zápisu ze společného jednání 

Proběhlo zhodnocení připomínek, které poslali zástupci firmy Exprin Property s.r.o. k příloze zápisu ze 

společného jednání. 

 

2. Různé 

Projednána byla připravovaná dopravní studie. 

Členové výboru se shodli na vhodnosti uskutečnění pracovního setkání zastupitelstva města, jehož tématem 

bude doprava a další otázky spojené s budoucím rozvojem průmyslové zóny v Soběslavi v návaznosti na územní 

plán města, další dokumenty a jednání výboru pro rozvoj průmyslové zóny. Toto pracovní setkání se uskuteční ve 

středu 21. 4. 2021. 

 

3. Stanovení úkolů a programu příštího jednání 

Připravuje se průzkum zájmu významných zaměstnavatelů regionu o budoucí využití prostor v připravované 

průmyslové zóně. 

Probíhá zjišťování stavu rozvoje zaměstnanosti ve městě. 
Členové výboru se dohodli, že na své příští jednání pozvou jako hosta M. Kučeru z odboru výstavby a 

regionálního rozvoje (na poslední jednání se nemohl dostavit z důvodu posunutí termínu jednání). 

 

 

Termín příštího jednání:  14. 4. 2021 

 

Zapsala: Michaela Pimperová, 12. 4. 2021 


